Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «__9_»  _августа_ 2006 г.

                                   №  __63_

Об утверждении Положения о назначении стипендии
главы городского округа -  город Галич Костромской области   учащимся общеобразовательных школ и
учреждений дополнительного образования города
Рассмотрев предложение администрации городского округа – город Галич и постоянной комиссии Думы городского округа о назначении стипендии главы городского округа - город Галич Костромской области  учащимся общеобразовательных школ и учреждений дополнительного образования города,
Дума городского округа решила:
1.  Утвердить Положение о назначении стипендии главы городского округа - город Галич Костромской области  учащимся общеобразовательных школ и учреждений дополнительного образования города (прилагается).
2.  Расходы, связанные с выплатой установленных стипендий, осуществляются за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа – г. Галич Костромской области по разделу 07 «Образование»

3. Постановление Думы города Галича Костромской области                            «Об утверждении Положения о назначении стипендий главы самоуправления города Галича  учащимся общеобразовательных школ и учреждений дополнительного образования  города» от 8 августа 2003 года № 224 считать утратившим силу.

4. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

5.  Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава городского округа                                      А.А. Мосолов